公司于2015年6月24日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）

上披露的公告。

   （三）公司非公开发行股票事宜：

公司非公开发行股票获得广东省人民政府国有资产监督管理委员会批复，同意公司以非公开发行股票

方式，向符合条件的特定对象定向增发不超过76,555,946股，募集资金总额不超过649,959,981.54元人民币。

具体内容详见公司于2015年2月2日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

   公司非公开发行股票于2015年5月22日收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申

请受理通知书》，对公司非公开发行股票申请予以受理。具体内容详见公司于2015年5月23日在《中国证

券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

（四）公司投资的琦衡公司控股股东关于业绩承诺补偿款落实情况：

   琦衡农化2014年经审计净利润为20,757,758.03元，本公司按25%的股比对琦衡农化的投资确认投资收

益为5,189,439.51元。当期实际业绩5,189,439.51元与预测业绩相差20,580,560.49元，未达到业绩指标预测数。

根据投资补偿协议，琦衡农化股东王健应就承诺的2014年投资收益2577万元与实际确认的2014年投资收益

之间的差额20,580,560.49元对广州浪奇进行补偿。2015年4月3日，本公司已收到王健有关上述20,580,560.49

元的差额补偿款。具体内容详见本公司于2015年4月8日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网

址：http://www.cninfo.com.cn））上披露的公告。

（五）期后事项：

公司于2015年7月13日召开了第八届董事会第十一次会议审议通过了公司《关于变更董事的议案》，

因控股股东广州轻工工贸集团有限公司对其提名董事胡守斌先生和吕玲有女士进行工作调整，胡守斌先生

和吕玲有女士不再担任公司董事职务，现拟增补黄兆斌先生和符荣武先生作为公司第八届董事会董事候选

人，并提交8月18日召开的临时股东大会选举产生。具体内容详见本公司于2015年7月14日在《中国证券报》、

《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn））上披露的公告。

广州市浪奇实业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 200,925 0.05%   600 600 201,525 0.05%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 200,925 0.05%   600 600 201,525 0.05%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 200,925 0.05%   600 600 201,525 0.05%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 444,962,663 99.95%   -600 -600 444,962,063 99.95%

1、人民币普通股 444,962,663 99.95%   -600 -600 444,962,063 99.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 445,163,588 100.00%   0 0 445,163,588 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

015年4月16日，经公司第八届董事会第九次会议审议通过，王志刚先生被聘任为董事会秘书，其持有公司股票800股，根据

规定上述股份的75%进行锁定，因此而增加有限售条件股份600股，相应减少无限售条件股份600股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 32,961
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情

况